
     

UCHWAŁA NR XXXV/319/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 19 maja 2022r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/299/22 z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Osieck na 2022 rok 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2021 poz. 1372, 1834) i art. 11 ust.1 i 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (Dz. U. 2020 poz. 638 z 2021r poz. 1718, 1728) po zasięgnięciu opinii Powiatowego 

Lekarza Weterynarii w Otwocku, Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział w 

Otwocku oraz dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich działających na terenie Gminy 

Osieck – uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. W  załączniku nr 1 do uchwały nr XXXIII/299/22 z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Osieck na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

 

1. § 3 otrzymuje brzmienie  „Realizacja zadań, o których mowa w § 1 ust. 3-6 może zostać 

powierzona podmiotowi prowadzącemu schronisko”. 

 

2. § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie „Urząd Gminy w Osiecku dokonuje zapłaty za wykonane 

usługi  określone w § 7 ust. 2 niniejszego Programu bezpośrednio na konto zakładu 

leczniczego dla zwierząt, zgodnie z warunkami zawartej z nim umowy”. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy; 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

 

          Irena Hulisz 

 

 

 

 

 

 

 


